Arrondi de Nombres Decimaux (F)

10.

Arrondissez chaque nombre décimal dans I'’espace indique.

5,629

6,843

6,204

4,274

5,053

2,266

3,346

8,448

9,978

1,661

unité

dixiéme

centieme

centiéme

unité

centieme

centieme

dixiéme

unité

unité

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

7,958

5,541

9,021

8,481

0,329

5,535

7,372

1,316

0,855

8,955

dixieme

centieme

dixiéme

unité

centiéme

unité

dixieme

centieme

centieme

centiéme

MathsLibres.com




Arrondi de Nombres Decimaux (F) Réponses

Arrondissez chaque nombre décimal dans I'’espace indique.

1. 5629
2. 6,843
3. 6,204
4. 4,274
5. 5,053
6. 2,266
7. 3,346
8. 8,448
9. 9,978
0. 1,661

6

unité

6,8

dixiéme

6,20

centieme

4,27

centiéme

5

unité

2,27

centieme

3,35

centieme

8,4

dixiéme

10

unité

unité

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

7,958

5,541

9,021

8,481

0,329

5,535

7,372

1,316

0,855

8,955

8,0

dixieme

5,54

centieme

9,0

dixiéme

8

unité

0,33

centiéme

6

unité

7,4

dixieme

1,32

centieme

0,86

centieme

8,96

centiéme

MathsLibres.com




