## Arrondi de Nombres Decimaux (F)

Arrondissez chaque nombre décimal dans l'espace indiqué.

1.	5,629		11.	7,958	
		unité			dixième
2.	6,843		12.	5,541	
		dixième			centième
3.	6,204		13.	9,021	
		centième			dixième
4.	4,274		14.	8,481	
		centième			unité
5.	5,053		15.	0,329	
		unité			centième
6.	2,266		16.	5,535	
		centième			unité
7.	3,346		17.	7,372	
		centième			dixième
8.	8,448		18.	1,316	
		dixième			centième
9.	9,978		19.	0,855	
		unité			centième
10.	1,661		20.	8,955	
		unité	-		centième

MathsLibres.com

## Arrondi de Nombres Decimaux (F) Réponses

Arrondissez chaque nombre décimal dans l'espace indiqué.

1.	5,629	6	11.	7,958	8,0
		unité			dixième
2.	6,843	6,8	12.	5,541	5,54
		dixième			centième
3.	6,204	6,20	13.	9,021	9,0
		centième			dixième
4.	4,274	4,27	14.	8,481	8
		centième			unité
5.	5,053	5	15.	0,329	0,33
		unité			centième
6.	2,266	2,27	16.	5,535	6
_	2.246	centième	45	<b>5</b> 2 <b>5</b> 2	unité
7.	3,346	3,35 centième	17.	7,372	7,4 dixième
		centieme			uixieilie
8.	8,448	8,4	18.	1,316	1,32
		dixième			centième
9.	9,978	10	19.	0,855	0,86
		unité			centième
10.	1,661	2	20.	8,955	8,96
		unité			centième

MathsLibres.com